
                                      

 
 
 

Në bazë të nenit 11.3 pika “h” e Rregullores së UNMIK-ut .2007/30, Kuvendi i 
Komunës së Prishtinës në mbledhjen e mbajtur më 18.01.2008 mori: 

  
 
 

V  E  N  D  I  M 
PËR SHPALLJEN E KONKURSIT PËR POZITËN E SHEFIT TË 
DEPARTAMENTIT TË ADMINISTRATËS DHE PERSONELIT  

 
 

I 
                         

Shpallet konkurs për pozitën e shefit të Departamentit të Administratës dhe Personelit. 
 
 

II 
 

Për zbatimin e këtij Vendimi kujdeset Zyra ligjore e Komunës. 
 
 
 

III 
 

Vendimi hyn në fuqi ditën e miratimit. 
 
 
 

 
              KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
                     01.Nr. 111-50 Data.18.01.2008 
 
                                                                                                 KRYETARI I KOMUNËS 
                                                                                                        Prof.Dr. Isa Mustafa 
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